adesivamento, recuperação de elementos arquitetônicos, e demais intervenções 
necessárias, conforme as especificações técnicas e condições estabelecidas no Termo de 
Referência, com o objetivo de atender à demanda da Secretaria Municipal de Cultura, 
turismo, Esporte e lazer. 
Valor: R$ 28.520,00 (vinte e oito mil e quinhentos e vinte reais). 
Vigência: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua 
assinatura, podendo ser prorrogado sucessivamente, nos termos do artigo 106, inciso II, da 
Lei14.133/2021, por períodos iguais e sucessivos, até o limite de 60 (sessenta) meses,